
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

71
ГТТ-  1Об организации и проведении
очного тура Интеллектуального
марафона школьников города
Челябинска по обществознанию
в 2018/2019 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на территории города Челябинска 24 апреля 2019 года с 14:00 до 
15:30 часов на базе МАОУ «Гимназия № 100 г. Челябинска» (ул. Дзержинского, 83а) 
в рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по обществознанию.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального марафона 

школьников города Челябинска по обществознанию (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по обществознанию 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по обществознанию в 2018/2019 учебном году (приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДИШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по обществознанию в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Гимназия № 100 г. Челябинска» Зайцевой Н.А. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
обществознанию в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

- обеспечить получение из МБУ ДПО ЦРО (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3) и 
доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за один день до 
начала олимпиады;

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по обществознанию в рамках Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
обществознанию;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по обществознанию в срок до 25 апреля 2019 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного учреждения 

за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по обществознанию в 2018/2019 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по обществознанию;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по обществознанию приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
обществознанию;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по обществознанию.

6. Директору МБУ ДПО ЦРО Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 17.04.2019 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по обществознанию в срок 

до 20.04.2019;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении олимпиады по 

обществознанию в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставлшр-за собой.

Председатель Комитета X С . В .  Портье

Л.А.Вичканова 
264 33 81
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДИШ, МБУ ДПО ЦРО (все общеобразовательные 
организации),МКУ ЦОДОО, СП МКУ ЦОДОО, образовательный портал Челябинска, сайт городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал», 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 1 0 . 0 L 2911 №  SM- -г/

<j
Состав и регламент работы жюри очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 
по обществознанию в 2018/2019 учебном году

Дата работы жюри: 24 апреля 2019 года
Место работы жюри: МАОУ «Гимназия № 100 г. Челябинска» (ул. Дзержинского, 
83а)
Время работы жюри: с 15.00

Приложение 1

№ п/п Фамилия Имя Отчество Наименование
1. Приданникова Оксана 

Евгеньевна
председатель жюри, МАОУ «Гимназия № 100 
г.Челябинска»

2. Авдеенко Александр 
Александрович

МАОУ "СОШ №98 г. Челябинска”

3. Аверьянова Лариса Николаевна МБОУ "СОШ 54 г.Челябинска"
4. Алевская Марина Анатольевна МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска»
5. Борисов Александр Алексеевич МБОУ «СОШ №70 г.Челябинска» (филиал)
6. Булатова Елена Владимировна МАОУ «Гимназия №100 г.Челябинска», 

ответственная за параллель 5 классов
7. Валуева Кристина Васильевна МАОУ «СОШ №84 г. Челябинска»
8. Галимова Яна Дмитриевна МБОУ "Лицей № 11 г.Челябинска"
9. Глебова Ольга Владимировна МБОУ «СОШ № 54 г.Челябинска»
10. Горбунова Татьяна Геннадьевна МАОУ "СОШ № 62 г.Челябинска"
11. Гричук Ирина Борисовна МБОУ "Гимназия № 63 г.Челябинска"
12. Казакова Екатерина 

Владимировна
МБОУ "Гимназия № 1 г.Челябинска"

13. Китаева Вера Александровна МАОУ «СОШ № 5 г.Челябинска»
14. Косова Светлана Архиповна МАОУ «СОШ № 155 г. Челябинска»
15. Кошкин Владимир Николаевич МБОУ «СОШ №107 г. Челябинска»
16. Куликова Ольга Александровна МБОУ «СОШ №51 г.Челябинска»
17. Кучеренко Ольга Георгиевна МБОУ «СОШ №140 г.Челябинска»
18. Лукоянова Ольга Васильевна МАОУ «Гимназия №100 г.Челябинска» 

ответственная за параллель 6 классов
19. Мартынова Марина Алексеевна МАОУ «СОШ №24 г.Челябинска»
20. Мезенцева Ольга Владимировна МАОУ «СОШ №112 Г. Челябинска»
21. Обухова Светлана Борисовна МАОУ «Лицей №88 г.Челябинска»
22. Пацало Валентина Денисовна МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска»
23. Петрулева Ольга Анатольевна МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
24. Пономаренко Татьяна Юрьевна МАОУ «Лицей № 97 г. Г.Челябинск»
25. Пронина Екатерина 

Владимировна
МБОУ "СОШ №121 г. Челябинска"

26. Пузанова Ольга Г еннадьевна МАОУ «СОШ №94 г.Челябинска» (филиал)
27. Сайбель Ольга Александровна МБОУ «СОШ №75 г.Челябинска»
28. Сайфуллина Лилия Валеевна МБОУ «СОШ №61 г.Челябинска»
29. Светланова Елена Валерьевна МАОУ «СОШ №77 г.Челябинска»
30. Ситникова Надежда Алексеевна МАОУ "СОШ № 148 г.Челябинска"



31. Смакота Евгений Васильевич МАОУ «Гимназия №100 г.Челябинска»
32. Степанова Лариса Анатольевна МБОУ «СОШ №39 г. Челябинска»
33. Сычева Валентина Анатольевна МБОУ «СОШ №144 г.Челябинска»
34. Тарабарская Евгения 

Александровна МАОУ «СОШ № 21 г.Челябинска»
35. Табашникова Юлия 

Владимировна
МБОУ "Гимназия №10 г.Челябинска"

36. Терехина Ольга Владимировна МБОУ «СОШ № 150 г.Челябинск»
37. Шафир Екатерина 

Владиславовна МАОУ «СОШ № 6 г.Челябинска»



к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 1R п г та № 033 - ъ

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по обществознанию в 2018/2019 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 30 апреля 2018 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Гимназия № 100 г. Челябинска»
(ул. Дзержинского, 83а)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

Приложение 2

Приданникова Оксана 
Евгеньевна

председатель жюри, МАОУ «Гимназия № 100 
г.Челябинска»

Булатова Елена Владимировна МАОУ «Гимназия №100 г.Челябинска»
Светлакова Елена Валерьевна МАОУ «СОШ №77 г.Челябинска»



к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о т  1 6 . 0 I  2019 №

Приложение 3

t
Список участников очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 
по обществознанию в 2018/2019 учебном году

№
п/
п

Фамилия Имя участника Класс Школа

1. Абдрахманова Юлиана 
Руслановна 6 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

2. Азаркевич Анастасия 
Викторовна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

3. Александрова Александра 
Владимировна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

4. Александров Максим Андреевич 6 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
5. Анохин Сергей Евгеньевич 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
6. Артамонов Георгий Алексеевич 5 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска"
7. Астапенкова Варвара Даниловна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
8. Ашырова Ольга Гусейновна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
9. Балуашвили Мария Важаевна 6 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
10. Барабаш Дарья Дмитриевич 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
И. Баранова Софья Васильевна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
12. Батина Полина Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"
13. Башкурова Екатерина Олеговна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
14. Белицкая Светлана 

Александровна 5 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска"

15. Бенгардт Алиса Яковлевна 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
16. Берсенев Максим Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
17. Блинова Мария Денисовна 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
18. Богатов Михаил Владимирович 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
19. Богомолова Диана Максимовна 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
20. Бондарь Максим Владимирович 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
21. Борисенко Иван Васильевич 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
22. Боровинских Александр 

Евгеньевич 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

23. Британова Анна Андреевна 5 МАОУ "ОЦ№ 1"
24. Буланова Мария Андреевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
25. Булгаков Денис Дмитриевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
26. Бурзина Арина Константиновна 6 МАОУ "Гимназия № 26 г.



2

Челябинска"
27. Бычков Михаил Васильевич 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"
28. Вагнер Вероника Евгеньевна 5 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"
29. Валеева Наталья Рустамовна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
30. Вельмискина Виктория 

Андреевна 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

31. Власова Дарья Денисовна 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
32. Вожаев Владислав 

Александрович 6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

33. Волкова Мария Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
34. Габбасова Алина Рустамовна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
35. Гаврилова Анна Сергеевна 6 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
36. Гашева Дарья Денисовна 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
37. Гейде Инна Константиновна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
38. Голобородько Инна 

Александровна 6 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"

39. Гончаров Илья Олегович 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"
40. Горелов Евгений Олегович 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
41. Горшкова Мария Сергеевна 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
42. Гречишникова Александра 

Павловна 6 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"

43. Гурова Мария Владимировна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
44. Данилова Мария Евгеньевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
45. Двойных Ярослав 

Александрович 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

46. Дворянинов Илья Сергеевич 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

47. Дёмин Игорь Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"об Диковицкий Егор Вячеславович 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
49. Домашенко Татьяна Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
50. Дорохин Александр 

Владимирович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

51. Дроздова Ангелина Дмитриевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

52. Дроздов Роман Александрович 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
53. Дружинин Всеволод 

Владиславович 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

54. Дубинина Ксения Александровна 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
55. Дугина Алиса Константиновна 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска"
56. Дюрягин Алексей Максимович 6 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
57. Дюрягин Дмитрий Андреевич 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска"
58. Евланов Савелий Олегович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
59. Ежова Светлана Денисовна 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"



3

60. Емельянов Александр 
Викторович 6 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска"

61. Емельянова Полина Альбертовна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
62. Епимахов Георгий Николаевич 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"
63. Ефимов Кирилл Леонидович 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
64. Залевский Егор Евгеньевич 5 МБОУ "СОШ № ЮЗ г. Челябинска"
65. Захарова Варвара 

Константиновна 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска"

66. Зотов Николай Константинович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
67. Иванова Елизавета Павловна 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
68. Иванова Кристина Олеговна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска"
69. Иванов Александр Дмитриевич 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
70. Ивершин Егор Сергеевич 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
71. Извеков Роман Геннадьевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
72. Кабиров Руслан Ринатович 5 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"
73. Казанцева Карина 

Александровна 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

74. Кайда Глеб Дмитриевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

75. Калиниченко Богдан Андреевич 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
76. Каретников Дмитрий 

Максимович 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

77. Карпачев Иван Дмитриевич 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

78. Карпекин Никита Владимирович 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
79. Карпенко Екатерина Сергеевна 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
80. Кичигин Андрей Олегович 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска"
81. Кобылин Глеб Массимилианович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
82. Ковалев Кирилл Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
83. Ковалёв Денис Сергеевич 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
84. Кокорина Полина Вячеславовна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
85. Кокшарова Елизавета 

Александровна 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

86. Колесникова Анастасия 
Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

87. Колесникова Таисия Дмитриевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

88. Колодяжная Диана Григорьевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

89. Колосова Анастасия Алексеевна 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

90. Коновалов Степан Евгеньевич | 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"



4

91.
92.
93.

94.

95.
96.
97.
98.
99.
100

101

102
103

Копорова Дарья Сергеевна
Крешетов Михаил Сергеевич
Кривохижин Александр 
Сергеевич

Кротова Мария Павловна

Крылов Михаил Юрьевич
Кузнецов Александр Федорович
Кузнецов Максим Евгеньевич
Куликов Артем Алексеевич
Кутузов Федор Алексеевич

Ласточкина Елизавета Олеговна

Лебедев Артем Дмитриевич

Левина Мария Олеговна
Липченчук Дмитрий 
Александрович

104
105
106

107

108

Лоскутова Дарья Алексеевна
Лукоиин Семен Николаевич

Люкшина Влада Алексеевна

Ляпидевская Алина Артёмовна

109
Маматаев Максим Алимович

Марков Андрей Васильевич

110

111

112
113

Мартынова Ангелина 
Александровна_____

Марчевская Полина Антоновна

Мр^ггсгкова Злата Вячеславовна

114
115

116

117

Мельчаков Дмитрий Денисович

Минеева Софья Евгеньевна

Михеева Мария Алексеевна

Мишина Олеся Олеговна

118
119
120

121
122

Можеевский Владислав Ильич

Москвичёва Анфиса Олеговна
Муллаянова Софья Ринатовна

Наумова Полина Андреевна

Нафиков Дамир Рамилевич
Нетунаева Виктория Павловна

6

клану "ТТиттей № 97 г. Челябинска"^
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"
КЛАНУ "ТТиттей № 102 г. Челябинска"

6

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МБОУ "СОТТТ № 68 г. Челябинска"
МАОУ "СОТТТ № 154 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 

МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОТТТ № 148 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОТТТ № 154 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОТТТ № 124 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"
МБОУ "НОТТТ № 95 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска"



5

123

124
125
126
127
128

129
130
131

132

133

134
135

Никитина Арина Григорьевна

Николаев Мартин Даниилович
Никулина Евгения Ивановна
Новиков Никита Антонович
Новиков Николай Викторович

Нуруллина Камилла Анваровна

Одилов Рамзан Сухробович
Окунева Мария Ильинична

Пабст Варвара Алексеевна

Панов Александр Викторович

Парфентьев Павел 
Константинович
Пятттнин Сергей Денисович

136
137

Перерва Кирилл Евгеньевич
Пересёлкова Полина Сергеевна

138
Пересыпкина Мария Олеговна

139

140

141

142
143

144
145

146
147
148
149
150

15
152

Печёрин Роман Евгеньевич

Плотникова Полина Алексеевна

Плохова Мария Владимировна

Поберей София Алексеевна

Подошведова Мария Сергеевна
Пономарева Полина 
Владимировна
Попова Арина Александровна

Привалов Александр Викторович 

Прилепо Екатерина Андреевна
Ракова Дарья Игоревна
Рекуданова Софья Павловна
Родинова Маргарита Андреевна
Романовский Александр 
Александрович
Романченко Николай Артурович
Рудиченко Юлиана Сергеевна

153
154

155
156
157

Рычков Николай Андреевич

Савватеева Снежана Сергеевна

Г.явченко Вадим Николаевич
Саменков Александр Евгеньевич
Сапогова Дарья Михайловна

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Линей № 77 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска"
МБОУ "COITI № 75 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
МАОУ "Линей № 35 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

6

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"___________

МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

МБОУ "Линей № 120 г. Челябинска"
МБОУ "COTTI № 103 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска" 
МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МБОУ "Линей № 120 г. Челябинска" 

МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Линей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лпттей № 97 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"
МАОУ "ОД № 4 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"



6

158
159
160

Свечников Андрей Дмитриевич
Секерин Роман Дмитриевич

161
Сельницин Михаил Сергеевич
Сергеев Богдан Даниилович

162 Серебряков Дмитрий 
Максимович

163

164
165

166

167
168
169
170

171

Серолапкина Ксения 
Константиновна
Серышева Влада Алексеевна
Симакина Александра 
Евгеньевна
Сироткина Кристина 
Вячеславовна
С килевая Злата Вадимовна
Слюсарев Всеволод Андреевич
Смирнова Анна Владимировна

Соловьёва Софья Владимировна

Соснина Мария Сергеевна

172
173

Спирина Елизавета Петровна

174
175
176

177

178

179

180

181
182

Спицын Артём Андреевич
Стариков Егор Иванович
Стариков Ярослав Тарасович
Степанова Виктория 
Александровна

Столповских Дарья Сергеевна

Г у синская Алёна Владленовна

Сухих Варвара Дмитриевна

Табатадзе Таисия Сергеевна 

Теплых Семён Сергеевич

183
184
185

Терентьев Егор Вячеславович
Тибелиус Дарья Александровна
Тимошечкина Яна Павловна

186
187
188
189
190
191
192

Т ихонов Николай Андреевич 
Томилова Валерия Сергеевна
Тубалец Анастасия Дмитриевна 
Турбин Арсений Антонович
Ульянова Ксения Сергеевна
Усольцев Сергей Александрович
Фатиков Роман Русланович_____
Филиппова Анастасия 
Евгеньевна______________ ____

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"^
МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"
МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

6

МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
МАОУ "Линей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

МАОУ "Гимназия № 26 г 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"
МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"
МАОУ "ОИ № 4 г. Челябинска"
МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"



7

193 Фоминова Дарья Евгеньевна 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
194 Хабибуллина Юлия Ринатовна 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
195 Хазбулат Варвара Андреевна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
196 Хайбуллина Алиса 

Рахимжановна
6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

197 Хасанова Лика Алексеевна 6
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

198 Хафизова Юлия Радиковна 6 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
199 Хлебина Ирина Андреевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
200 Хмельницкий Евгений 

Александрович
6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска"

201 Хомутовская Мария Дмитриевна 5
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

202 Хусамов Данил Ильдусович 5 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска"
203 Хуснуллина Арина Маратовна 5

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

204 Чеюняев Сергей Максимович 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
205 Чимбилеев Иван Сергеевич 6

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

206 Чугунов Владимир Сергеевич 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
207 Чуоасова Арина Михайловна 5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"
208 Шакиров Ильгиз Фидиалович 6

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

209 Шакиров Ильяс Фидиалович 6
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

210 Шамшаев Иван Владиславович 5
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

711 Шатохина Вера Владимировна 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
212 Шевцова Василина Андреевна 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

713 ТТТенченко Роман Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
714 Шевчук Ксения Константиновна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
7,15 Шенаурина Анна Денисовна 6 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска"
216 Шенбергер Виктория 

Вячеславовна
6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"

717 Шептунов Алексей Ярославович 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
218 Шмаков Максим Вадимович 5 МБОУ "Литтей № 88 г. Челябинска"
219 Щичко Софья Георгиевна 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

720 Юмахужина Карина Даниловна 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
221 Юсупова Алиса Айратовна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
227 Ютпин Артём Вячеславович 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
223 Ядрихинский Александр 

Евгеньевич
5

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

224 Яковлев Андрей Владимирович 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"


